
Gruppe Årgang Funksjon Navn tlf. e-mail

Gutter 12 2006 Hovedtrener Frode Rønsberg 45 60 02 07 frode.ronsberg@trondheim.kommune.no
Rolletrener Petter Krogstad 995 43 901 petterkrogstad@hotmail.com
Rolletrener Rune Lie 479 00 041 rune.lie@runelie.no
Rolletrener Håkon Vullum 975 26 824 hvullum@gmail.com
Rolletrener Fred-Erik Liabø 473 14 486 fred.erik.liabo@gmail.com
Rolletrener Frank Nordgaard 918 97 577 franknordgaard@hotmail.com
Rolletrener Ronny Støbak 476 53 393 strobakr@hobbits.no
Rolletrener Tore Martin Bjørklund 916 28 145 toremartinb@hotmail.com
Rolletrener Jean-Francois Larosa 982 29 084 jf.larosa@peterson.no
Rolletrener Roar Norvik 900 43 270 roarnor@hotmail.com
Rolletrener Hans Jørgen Kristoffersen 924 34 900 hans-jorgen.kristoffersen@tbrt.no
Rolletrener Alf Erik Aarli 990 04 690 ialferik@gmail.com
Lagleder Harry Brandsen 995 20 426 harrybrandsen@gmail.com
Foreldrekontakt Heidi Mehli 959 07 443 <heidimehli@gmail.com>
Kasserer Hans Jørgen Kristoffersen

Gutter 11 2007V Hovedtrener Anders Skoglund Hermansen 908 86 724 anders_hermansen@yahoo.no
Vikhammer Rolletrener Bjørn Hveding 901 04 309 bjorn.hveding@gmail.com

Rolletrener Morten Løvseth 901 31 606 morten.lovseth@em1mn.no
Lagleder Ingunn Rimul 405 53 828 ingunnrimul@gmail.com
Foreldrekontakt Tove Silset 992 46 132 tosilset@online.no
Kasserer Tove Silset

Gutter 11 2007S Hovedtrener Arne Cato Gellein 901 69 999 arne@kla.no
Saksvik Rolletrener Leopoldo S. Terzi 900 97 251 leopoldo.terzi@gmail.com

Rolletrener Pål Buseth 936 10 344 pa-bu@online.no
Lagleder Evy Opdal Bekken 920 35 039 evyopdal@hotmail.com
Foreldrekontakt Evy Opdal Bekken
Kasserer Magne Skarsbakk 950 41 960

Gutter 10 2008V Hovedtrener Ole Jørgen Ulvin 920 47 746 ojulvin@yahoo.no
Vikhammer Hovedtrener Vidar Saursaunet 988 94 644 vsaursaunet@hotmail.com

Rolletrener Morten Dahl 926 30 569 mortendah22@hotmail.com
Rolletrener Rune Bekken 988 75 389 postmainn@live.no
Rolletrener Odd-Johan Fossen Odd.johan.fossen@norgeshus.no
Lagleder Marte Henning 900 50 107 marte.henni@gmail.com
Foreldrekontakt Martin Finholth 934 66 850 martin.finholth@dfind.no
Foreldrekontakt Marius Envik 934 64 393 m-envik@hotmail.com
Kasserer Asbjørn Follo

Gutter 10 2008S Hovedtrener Espen Mjøs 901 62 398 espen.mjos@malvik.kommune.no
Saksvik Rolletrener Ole Magnus Svarva 952 04 007 omsvarva@gmail.com

Rolletrener Vegard Meldal 456 33 381 vegardmeldal123@gmail.com
Lagleder Kristina Raaen Mjøs 920 46 908 kristina.mjos@gmail.com
Foreldrekontakt Kristina Raaen Mjøs 920 46 908 kristina.mjos@gmail.com
Kasserer Janet Skammelsrud 951 07 373 janet@skammelsrud.no

Gutter 9 2009V Hovedtrener Jonas R. Vaag 40 04 88 20 jonas.vaag@gmail.com
Vikhammer Rolletrener Anders Skoglund Hermansen 908 86 724 anders_hermansen@yahoo.no

Rolletrener Christina Christensen 984 21 212 christinachristensen@live.fr
Rolletrener Thomas Fredriksen 92 20 52 15 thomas@vi2bygg.no
Rolletrener Magne Svendgård 416 70 214 svendgard@hotmail.com
Lagleder Øystein Kristiansen 976 42 024 oystein.kristiansen@hotmail.com
Foreldrekontakt Berte Breivik 928 81 020 berte.breivik@gmail.com
Foreldrekontakt Linn Christin Beck 920 81 695 linnback88@gmail.com
Kasserer Øystein Kristiansen 976 42 024 oystein.kristiansen@hotmail.com

Gutter 9 2009S Hovedtrener Bjørn Rønne Linholdt 928 03 508 brli@cowi.no
Saksvik Rolletrener Brian Hammer 473 76 834 mekmannen@hotmail.com

Rolletrener Marius Petersen 415 32 139 mariusp1806@gmail.com
Rolletrener Vegard Hansen 414 52 656 vegahansen@hotmail.com
Rolletrener Thor Erik Sæther 477 57 861 thor.saether@gmail.com
Lagleder Egil Valle 412 15 370 egil.valle@malvik.kommune.no
Foreldrekontakt Jan Erik Raaen 952 99 411 jan.erik.raaen@gmail.com
Kasserer Jan Erik Raaen

Gutter 8 2010V Hovedtrener Magne Svendgård 416 70 214 svendgard@hotmail.com
Vikhammer Rolletrener Stein Olav Utigard 928 88 539 st.utigard@gmail.com

Rolletrener Karl Stav 479 63 771 Karl.stav@hotmail.com
Rolletrener Marius Krogh 930 44 593 marius.krogh@rema.no
Rolletrener Merete Rønning Larsen-Aas 980 88 907 meretero@hotmail.com
Rolletrener Benedikte Sumstad 957 80 713 Benedikte.johansen@gmail.com
Foreldrekontakt
Lagleder Brynjar Larsen-Aas 481 64 617 brynjar@larssen-aas.com
Kasserer Brynjar Larsen-Aas

Gutter 8 2010S Hovedtrener Tor Arne Flataunet flattis@gmail.com
Saksvik Rolletrener Tommy Sjursen tommy_sjur@hotmail.com

Rolletrener Ståle Olsen stale.olsen@konicaminolta.no
Rolletrener Anders Bakkevold Anders.bakkevold@gmail.com
Rolletrener Morten Aursand mortenaursand@hotmail.com
Rolletrener David Kollsete david.kollsete@gmail.com
Lagleder
Foreldrekontakt Tor Arne Flataunet flattis@gmail.com
Kasserer Tor Arne Flataunet

Gutter 7 2011V Hovedtrener Magnus Jerpstad 900 89 700 magnus.jerpstad@gmail.com
Vikhammer Rolletrener Øystein Hoftun

Rolletrener Thomas Ulset
Rolletrener Pål-Even Thorland
Rolletrener Bjørn-Erik Grotheer
Rolletrener Rune Resell
Foreldrekontakt Grethe Solberg Jonsdal 993 06 303
Lagleder Christopher Sørmo 473 07 115 cgsoermo@gmail.com
Kasserer Thomas Ulset

Gutter 7 2011S Hovedtrener Espen Mjøs 901 62 398 espen.mjos@malvik.kommune.no
Saksvik Rolletrener Peder Setsaas

Rolletrener Stian Helstadtrø
Rolletrener
Rolletrener
Rolletrener
Rolletrener
Lagleder Arve Garberg 901 70 925 arve.garberg@bdo.no
Foreldrekontakt
Kasserer

Trenerteam og støtteapparat lag 2018


